de desarrollo, para así realizar un seguimiento adecuado para el cumplimiento de acuerdos, 
compromisos, planes, programas y proyectos y, así, generar alertas tempranas para el logro de 
los objetivos planteados. 

3. PRESUPUESTO ESTIMADO 

El presupuesto estimado para la presente contratación corresponde a la suma de 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA MIL CUATRO 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($893.690.004) incluido Iva. 

4. PLAZO DE EJECUCIÓN 

La duración del contrato será por el término de un (1) año, contado a partir de la suscripción del 
acta de inicio, previa legalización del contrato. 

5. LUGAR DE EJECUCIÓN 

Para los efectos de supervisión, presentación de informes, facturas y demás documentos del

[...]

ubicación de la Sociedad de Activos Especiales SAS, donde se realizará la entrega de la 
información recolectada. 

6. FORMA DE PAGO 

El contrato se pagará en los siguientes términos: 

La Sociedad de Activos Especiales S.A.S realizará doce (12) pagos mensuales de SETENTA Y 

CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y 

SIETE PESOS MONEDA CORRIENTE ($74.474.167) Incluido IVA, contra la entrega información 

y monitoreo de los segmentos de oficinas, bodegas y comercio para inmuebles nuevos y usados 

y de las actualizaciones de los reportes inmobiliarios. 

NOTA: Los gastos especiales que se generen para la atención de la asesoría, tales como